

Plyšové
SAFARI
6. 11. - 31. 12. 2024
PODROBNOSTI NA
WWW.COOPCLUB.CZ

coop | DISKONT

Platnost 20. 11. - 3. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
20. 11. - 26. 11. 2024

coop | DISKONT

Cukr
krupice,
krystal
1 kg



1 kg = 14,90 Kč

ilustrační foto.



10x
14,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
20. 11. - 26. 11. 2024

coop | DISKONT

Džem Hamé

Jahoda,
Meruňka,
Rybíz
260 g



100 g = 11,50 Kč



4x
29,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
27. 11. - 3. 12. 2024

coop | DISKONT

Marshall Tuzemák

37,5 %
0,5 l



1 l = 199,80 Kč



1x
99,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
27. 11. - 3. 12. 2024

coop | DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko

polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 12,90 Kč



12x
12,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Šunka Amálka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.

22,90
100 g = 22,90 Kč

Vepřová krkoviče
bez kostí
cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto.

149,90
1 kg = 149,90 Kč

Tradiční zmrzlina od Mrazíka

18,90
100 ml = 8,59 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g

22,90
100 g = 28,63 Kč

Vitana Pochtivá
Majonéza, Tatarská omáčka
425 ml

49,90
100 ml = 11,74 Kč

Pikao, Piknik, Jesenka
75 g

19,90
100 g = 26,53 Kč

Tatra zahuštěné mléko Grand, Salko
vybrané druhy
310/397 g

cený od
39,90
100 g = 12,87/12,57 Kč

Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 %

14,90
100 g = 29,80 Kč

Lentilky
28 g

14,90
100 g = 53,21 Kč

Kofila, Ledové kaštiny
vybrané druhy
35/45 g

16,90
100 g = 48,29/37,56 Kč

Kinder chocolate
150 g

51,90
100 g = 34,60 Kč

Chupa chups, Mentos
vybrané druhy
12/14/15/27,6/29/37,5/29/37,5/38/86 g

cený od
8,90
100 g = 74,17/85,-/79,33/43,12/41,03/45,07/44,47/52,21 Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g

14,90
100 g = 37,25/29,80 Kč

Perla
vybrané druhy
450 g

39,90
100 g = 8,87 Kč

Milka
vybrané druhy
87,5/90/92/95/100 g

26,90
100 g = 30,74/29,89/29,24/28,32/26,90 Kč

Čaj Lipton
vybrané druhy
32/34/37,5/50 g

34,90
100 g = 109,06/102,65/93,07/69,80 Kč

Jihlavanka
mletá káva vybrané druhy
150 g

cený od
49,90
100 g = 33,27/41,27 Kč

Džem Schwartz Extra
vybrané druhy
340 g

69,90
100 g = 20,56 Kč

Dr. Oetker
vybrané druhy
8/15/20/60/100 g

cený od
5,90
100 g = 98,75/39,33/52,67/29,50/39,50/24,83/16,90 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
100 g

19,90
100 g = 19,90 Kč

Hellmann's Kečup
vybrané druhy
825/840 g

64,90
1 kg = 78,67/77,26 Kč

Royal Crown Cola
vybrané druhy
1,33 l

29,90
1 l = 22,48 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané druhy
1,5 l

24,90
1 l = 16,60 Kč

Magnesia Red
ochucená
vybrané druhy
1,5 l

18,90
1 l = 12,60 Kč

Hello Viva
vybrané druhy
1 l

26,90
1 l = 26,90 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané druhy
0,5 l

26,90
1 l = 53,80 Kč

Heffron
Panama Heritage Rum
5 years
38 %
0,5 l

199,90
1 l = 399,80 Kč

Pom-Bär
vybrané druhy
50 g

29,90
100 g = 59,80 Kč

Velkopopovický Kozel
vybrané druhy
piva
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

15,90
1 l = 31,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

11,90
1 l = 23,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l

29,90
1 l = 59,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Budweiser Budvar Original
pivo světlé
ležák
0,5 l

22,90
1 l = 45,80 Kč

Budvar 33
pivo světlé
ležák
4 x 0,5 l

89,90
1 l = 44,95 Kč

Vino Eminhof
vybrané druhy
0,75 l

79,90
1 l = 106,53 Kč

Clan Cambell Whisky
40 %
0,7 l

274,-
1 l = 391,43 Kč

Nakupujte levně!

Pizza vybrané druhy 310/325/330 g 49,90 100 g = 16,10/15,35/15,12 Kč	Šunka od kosti výběrová cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto. 19,90 100 g = 19,90 Kč	Kuřecí prsní řízký 500 g Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto. 79,90 1 kg = 159,80 Kč	Filé pro děti z Aljašské tresky bez kostí 300 g 69,90 100 g = 23,30 Kč	Sýr čerstvý termizovaný 100 g 19,90 100 g = 19,90 Kč	Smetana zakysaná XXL 15 % 380 g 32,90 100 g = 8,66 Kč	Snack s mléčnou náplní vybrané druhy 28/30 g 9,90 100 g = 35,36/33,-Kč	Dezert ve spreji 250 g 34,90 100 g = 13,96 Kč	Eidam 30 % plátky 200 g 39,90 100 g = 19,95 Kč	Cottage 200 g 27,90 100 g = 13,95 Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------

Orbit vybrané druhy sáček 29 g 31,90 100 g = 110,- Kč	Haribo vybrané druhy 80/100 g 19,90 100 g = 24,88/19,90 Kč	Rodinné oplatky vybrané druhy 130 g 24,90 100 g = 19,15 Kč	Tyčinka Nestlé vybrané druhy 22/25 g 11,90 100 g = 54,09/47,60 Kč	Deli vybrané druhy 35 g 12,90 100 g = 36,86 Kč	Kinder Chocolate 100 g 36,90 100 g = 36,90 Kč	Milena, Pribináček tyčinka 32 g 12,90 100 g = 40,31 Kč	Mandarinky kompot, loupané 312 g (p. p. 175 g) 29,90 100 g p. p. = 17,09 Kč
--------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

Těstoviny Panzani vybrané druhy 500 g ceny od 39,90 1 kg = 79,80/93,80/139,80 Kč	Omáčka Panzani vybrané druhy 400/425 g ceny od 54,90 100 g = 13,73/17,62 Kč	JoJo vybrané druhy 80 g 17,90 100 g = 22,38 Kč	Piškyty tradiční 120 g 13,90 100 g = 11,58 Kč	Dita polomáčená oplatka s mléčnou náplní 45 g 8,90 100 g = 19,78 Kč	Smilies vybrané druhy 27 g 6,90 100 g = 25,56 Kč	Kouzelné vajíčko s překvapením 20 g 17,90 100 g = 89,50 Kč	Mandle 100 g 22,90 100 g = 22,90 Kč	Lískové ořechy 100 g 39,90 100 g = 39,90 Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------

Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,33 l 19,90 100 ml = 6,03 Kč	Bohemia Vroubky, Zlehka vybrané druhy 120 g 37,90 100 g = 31,58 Kč	Nescafé vybrané druhy 100 g 79,90 100 g = 79,90 Kč	Kakao instantní granulované 200 g 39,90 100 g = 19,95 Kč	Tekuté koření Kucharek vybrané druhy 185 ml 21,90 100 ml = 11,84 Kč	Bujón Kucharek vybrané druhy 12 + 3 ks 24,90 1 ks = 2,08 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 8/10/13/18/23 g ceny od 14,90 100 g = 273,75/149,-/137,69/ 155,-/64,78/86,52 Kč
----------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pfanner 100 % Růžový grapefruit 1 l 54,90 1 l = 54,90 Kč	Hell Classic energy drink 250 ml 18,90 100 ml = 7,56 Kč	Korunní s příchutí vybrané druhy 1,5 l 15,90 1 l = 10,60 Kč	Kubík Waterr vybrané druhy 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Birell nealkoholické pivo ochucené vybrané druhy 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Mattoni přírodní vybrané druhy 1,5 l 12,90 1 l = 8,60 Kč	Minerální voda Maxia přírodní vybrané druhy 1,5 l 10,90 1 l = 7,27 Kč
-----------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------

Klasik pivo světlé výčepní 0,5 l 8,90 1 l = 17,80 Kč	Radegast Ratar pivo světlý ležák 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Velkopopovický Kozel 10 pivo světlé výčepní 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Krušovice Ležák světlý ležák 1,5 l PET 42,90 1 l = 28,60 Kč	Božkov vybrané druhy 30/37,5 % 0,5 l 139,90 1 l = 279,80 Kč	Vaječný likér 18 % 0,5 l 99,90 1 l = 199,80 Kč	Slivovice 45 % 0,5 l 299,90 1 l = 599,80 Kč
-------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------

Dove dárková kazeta 1 ks 149,90 1 ks = 149,90 Kč	Taft lak na vlasy vybrané druhy 250 ml 119,90 100 ml = 47,96 Kč	Jar prostředek na mytí nádobí vybrané druhy 900 ml 79,90 1 l = 88,78 Kč	Frolic pochoutka pro psy vybrané druhy 105/170/175 g 44,90 100 g = 42,76/26,41/25,66 Kč	Pedigree pochoutka pro psy vybrané druhy 36/70/77 g ceny od 26,90 100 g = 74,72/51,29/46,62 Kč	Propesko konzerva pro psy/kočky vybrané druhy 415 g 24,90 100 g = 6,- Kč	Friskies pro psy vybrané druhy 4 x 85 g 44,90 100 g = 13,21 Kč	Kompletní krmivo pro psy, s hovězím a drůbežím 7 kg 169,90 1 kg = 24,27 Kč	Prevital Multipack pro kočky vybrané druhy 12 x 85 g 99,90 100 g = 9,79 Kč
------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

Omo prací prostředek vybrané druhy 100 praní 329,- 1 praní = 3,29 Kč	Lenor aviváž vybrané druhy 48 dávek 119,90 1 dávka = 2,50 Kč	Toaletní papír Big Soft Red třívrstvý 8 + 2 ks 69,90 1 ks = 6,99 Kč	Kuchyňské utěrky XXL monorole 1 ks 49,90 1 ks = 49,90 Kč	Pytle na odpad zatahovací 30 l/20 ks 60 l/20 ks 120 l/10 ks ceny od 29,90 1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč	Papír na pečení Alobal role 8 m pevný, role 20 m ceny od 19,90 1 bal. = 19,90/36,90 Kč	Společenská hra Paráda 1 bal. 59,90 1 ks = 59,90 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------